
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  David MICHÁLEK 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza konkurenceschopnosti vybraného podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1
     velmi dobře   

 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

 

 

Cílem bakalářské práce je: analyzovat konkurenceschopnost vybraného podniku Regina Obaly s.r.o. 
pomocí vybraných metod využívaných k hodnocení vnějšího a vnitřního okolí a následně navrhnout 
strategie vedoucí ke stabilitě firmy a posílení konkurenceschopnosti. Cíl bakalářské práce byl splněn. 
Postrádám formulaci hypotéz a výzkumných otázek. 

 

Student si zvolil téma, které je v současné době propojování národních trhů a volatility 
podnikatelského prostředí víc než aktuální.  Bohužel, proporcionalita teoretické, analytické a návrhové 
části bakalářské práce nebyla zachována. 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

V teoretické části autor vysvětluje základní pojmy vztahující se k tématu bakalářské práce, přičemž 
vychází z literárních zdrojů, které nejsou vždy aktuální (jsou starší 5ti let), avšak z hlediska řešeného 
tématu jsou relevantní. 

 

Analytická část je podrobná, nicméně analýzy končí rokem 2020, tzn. nezohledňují dobu pandemie 
Covidu-19, která významně ovlivnila podnikatelské prostředí. 
 

Návrhová část je nedostatečně propracována, jsou jí věnovány jen 4 strany z celkového počtu 58 stran 
textu. 

 

Po formální stránce bakalářská práce splňuje požadavky kladené na své zpracování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
 

 

 

1. Definujte konkurenční výhodu podniku Regina Obaly s.r.o. V čem je analyzovaný podnik 

konkurenceschopný ve srovnání s nejvýznamnějšími konkurenty? 

 

2. Současné podnikatelské prostředí je velice proměnlivé. Představte státní zkušební komisi 

varianty podnikatelské strategie a rovněž operatvní aktivity vedoucí k jejich naplnění. 
 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11.5.22.        Podpis hodnotitele  

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  David MICHÁLEK
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

